
1 1

2 1

3 1

4 2

5 1

6 1

7 2

8 1

9 1

10 1

11 1

12 1

13 1

14 1

15 1

16 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"АГРО МОТО ТРЕЈД"             

Ресен          

"СОКОТАБ"                     Битола         

"ПЛОДОВИ ФРУКТУС"             

Валандово      

"АГРО НАЦИОНАЛ"               

Струмица       

"ЕКО ГРОЗД ДООЕЛ"             

Гевгелија      

"ЕКО-ЗРНО ДООЕЛ"              

Кочани         

"РУМКО"                          Ресен          

"ЕУРО ФРУИТ 2010"             

Охрид          

"ЦД МАКО ТРЕЈД"               

Ресен          

"АЛЛИАНЦЕ ОНЕ 

МАЦЕДОНИА"          Кавадарци      

"ФРУТА ЛЕКС"                  

Гевгелија      

"ЈАФФА ФРУИТ"                 

Ресен          

"ЗИК БРЕГАЛНИЦА"              

Виница         

"ЦИЛИБИЈА"                    

Миравци        

"АГРАР КОМПАНИ"               

Струмица       

"КСЕНОС"                      Демир 

Хисар    

Квартален Образец од 01.01.2012 до 31.03.2012 година

ИЗВОЗ

Извештај за извршен инспекторски надзор - Државен инспекторат за 

земјоделство / Фитосанитарна инспекција

Ред.

Бр.

Име на фирма или правно 

лице предмет на надзор

Број на 

контроли
Законски основ



17 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

24 1

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

31 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"АГРОБОНАК"                   Штип           

"СЕНСО"                           Штип           

"ШУМКАР ТРАНС" ДООЕЛ          

Македонија     

"ИВИ ПРОМ 2008"               

Јосифово       

"ФЛОРЕС"                      Скопје         

"ИБРО ФРУТ"                   Ресен          

"ЗЕНО-ФРУТ" ДООЕЛ             

Ресен          

"РОМЕРО" ДООЕЛ                

Виница         

"САЊА КОМПАНИ"                

Кавадарци      

"АГРОФЕЛНА"                   

Струмица       

"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      

"ГОМИ 96"                       Ресен          

"АЛТРА"                       Гевгелија      

"АГРАР"                       

Кавадарци      

"ВИВИ ПРОМ"                   

Богданци       

"БАЛКАН ФРУИТ ДОО"            

Скопје         

"ЗОТУ ТРЕЈД"                  

Босилово       

"ЦЕНТРО ТАБАК" ДОО            

Велес          

"МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ"             

Струмица       

"ФРЕСХ АППЛЕ" ДОО             

Ресен          

"СИГНАЛ АГРО"                 

Струга         

"ОРАНЗЕРИИ ДОБРА"             

Коцани         



39 1

40 1

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 1

49 1

50 1

51 1

52 1

53 1

54 1

55 1

56 1

57 1

58 1

59 1

60 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"МАК МЛИН"                    

Чешиново       

"СМРЧАК"                      Ресен          

"БОРДИНГ" ДООЕЛ               

Виница         

"ДАЛИЈА ТАБАК" ДОО            

Делчево        

"СТРУМИЦА ТАБАК" АД           

Струмица       

"БАЏО"                        Богданци       

"САЊА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      

"КАВ КОМЕРЦ"                  

Кавадарци      

"СИЦИЛИЈА" ТП                 

Струмица       

"СЊИССЛИОН ДООЕЛ"             

Скопје         

"ЕУРО НАТУРА ЛТД"             

Струмица       

"ДАНИВО" ДООЕЛ                

Кочани         

"ХЕЛ-КОМ ДООЕЛ"               

Гостивар       

"БК МАРКЕТ"                   Битола         

"ВАГО ШТИП"                   Штип           

"ГОЦИС ДООЕЛ"                 

Прилеп         

"БИМФООД" ДООЕЛ               

Куманово       

"АГРО ЕВРОПА 09"ДООЕЛ         

Чешиново-облеше

"РУЕН" АД                     Кочани         

"БАЃО" ПП                     

Богданци       

"СОНЦЕ"                       

Струмица       

"07 ДЈАМБО" ДООЕЛ             

Ресен          



61 1

62 1

63 1

64 1

65 1

66 1

67 1

68 1

69 1

70 1

71 1

72 1

73 1

74 1

75 1

76 1

77 1

78 1

79 1

80 1

81 1

82 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"МИСАК" ДООЕЛ                 

Струмица       

"ВЕРИТА ФЛОРЕС"               

Скопје         

"КОНКОРДИЈА ФУД ДООЕЛ"        

Битола         

"ВЛАХИОТИС" ДОО               

Куманово       

"АГРОЛОН" ШТИП                

Штип           

"ОРИЗАРСТВО" ДООЕЛ            

Чешиново       

"РЕД-ГРИН" ДОО                

Гевгелија      

"ГЕОРГИНА ДООЕЛ"              

Мацедонија     

"ФАГУС ПРОДУКТ"               

Струмица       

"КЕНТАВРОС ЛТД"               

Куманово       

"ОРА КОМЕРЦ" ДОО              

Кочани         

"БИС ФРУТ КОМПАНИ" ДОО        

Битола         

"АЛИ ФРУИТ ДООЕЛ"             

Ресен          

"ПРОГРЕС ДОО"                 

Спанчево       

"ВИТАМИНКА"                   

Прилеп         

"ЕВРОМАК"                     

Струмица       

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ    Прилеп         

"ЈТД ПОРЧИНИ"                 

Кочани         

"ПАПАС БЕТЕ"                  Штип           

"АЛ МАКС"                     

Струмица       

"БМФ" ДОО                     Коцани         

"САФИР ПРОМЕТ"                

Струмица       



83 1

84 1

85 2

86 1

87 1

88 1

89 1

90 1

91 1

92 1

93 1

94 1

95 1

96 1

97 1

98 1

100 1

101 1

102 1

103 1

104 1

105 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"МИЛОШЕВСКИ ЉУПЦО"            

Битола         

"МАКЕДОНСКИ ШУМИ" ЈП          

Скопје         

"ВИЛМА ТРЕЈД"                 

Неготино       

"АГРОТЕМ" ДОО                 

Струмица       

"ПРОГРЕС"                     Кочани         

"ОРЕ ПРОМ"                    

Струмица       

"ВИБО ФРОЗ ДООЕЛ"             

Кавадарци      

"ГИАННВИКИ"                   Скопје         

"ВИКМАР"                      

Валандово      

"МХ КОМПАНИ" ДОО              

Струмица       

"ЕМ ВЕ КОМЕРЦ" ЗВОНКО 

ДОДЕЛ   Богданци       

"МАТЕЛЕН" ЛТД                 

Гевгелија      

"СОКО ТРЕЈД"                  

Струмица       

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ              

Струмица       

"САНО СОВРЕМЕНА 

ПРЕХРАНА"     Скопје         

"БИМФООД"   ДОО               

Прилеп         

ЦХКАЉА ТРАНС ДООЕЛ            

Ресен          

АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ           

Скопје         

"ЕКСТРА ФУНГИ" ДООЕЛ          

Кочани         

"МИЛАН" ДООЕЛ                 

Кочани         

"КИНГ ТРАДЕ"                  

Виница         

"ПОРЦИНИ" ЈТД                 

Кочани         



106 1

107 1

108 1

109 1

110 1

111 1

112 1

113 1

114 1

115 1

116 1

117 2

118 1

119 1

120 1

121 1

122 1

123 1

124 1

125 1

126 1

127 1 Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"ИНВЕСТ ФООДС ДООЕЛ"          

Куманово       

"КАТИ МАН"                    

Струмица       

"МАРК МАН"                    Ресен          

"РНС КОМПАНИ ДООЕЛ"           

Радовис        

"ТУРАН ИВАН" ДООЕЛ            

Богданци       

"ЕМЕР ПРОФИ"                  

Скопје         

"ГРАДИНА ЦВЕТ  ДОО"           

Струмица       

"КУПАНОВ МФС"                 

Гевгелија      

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         

"ДЕСПИНА КОМЕРЦ 95 

ДООЕЛ"     Росоман        

"ТОМА РАДОВО"                 

Радово         

"СЛОГА"                       

Кардифаково    

"ВАНТ" ДООЕЛ                  

Струмица       

"КОСМОС ТРЕЈД 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"  Скопје         

"МАКЕДОНИЈА ТАБАК 2000"       

Скопје         

"АГРОПАК-ПРОДУКТ" ДООЕЛ       

Ресен          

"КСД КОМПАНИ"                 

Струмица       

"ИЛИНДЕН"                     Ресен          

"АВТО НОРА ТРЕЈД"             

Ресен          

"ИНТЕРНАТИОНАЛ ПРЕСПА 

АППЛЕ"  Ресен          

"ИМБ" Млекара                 

Битола         

"ОРБИТА ТАБАК" ЕКСПОРТ 

ИМПОРТ Скопје         



128 1

129 1

130 1

131 1

132 1

133 2

134 1

135 1

136 1

137 1

138 1

139 1

140 1

141 1

142 1

143 2

144 1

145 1

146 1

147 1

148 1

149 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"СТРАШО ПИНЃУР" ДИК           

Кавадарци      

"АГРОФРУКТ КОМПАНЅ"           

Неготино       

"СТОЕВСКИ ФРУИТ"              

Ресен          

"АГРО ВИТАНА" ДООЕЛ           

Богданци       

"СОЛАР ЕНЕРГИ СИСТЕМ  

ДООЕЛ"  Валандово      

"ВАНЕ ПРОМЕТ"                 

Струмица       

"ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО 

СКОПЈЕ"                   

"АГРО ГРИН"                   

Струмица       

"МИН ЕКС"                     

Кавадарци      

"ДАНИВО" ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ     С.спанчево     

"ЏАМБО КОМПАНИ 93"            

Струмица       

"АГРО ЕФОДИЈА"                

Струмица       

"ПРИМЕКС"                     Скопје         

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ"           

Струмица       

"ИЛИНО ПРОМЕТ" ДОО            

Скопје         

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"              

Валандово      

"ШАЛАЈКО КОМЕРЦ"              

Гевгелија      

"АГРО ПАК"                    Штип           

"АГРОФРУТ КОМЕРЦ ДООЕЛ"       

Струмица       

"ЌКАЉА ТРАНС"                 

Ресен          

"КАНЕТ АГРО" - СКОПЈЕ         

Скопје         

"ЕПХОКА-МК"                   Скопје         



150 1

151 1

152 1

153 1

154 1

155 1

156 1

157 1

158 1

159 1

160 1

161 1

162 1

163 1

164 1

165 1

166 1

167 1

168 1

169 1

170 1

171 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"КЛ ФРУИТ ИМПОРТ"             

Куманово       

"Д.З.П.Т.КИГО"                

Гевгелија      

"КРИГО-ТРЕЈД" ДОО             

Струмица       

"ДОО ОПТИМУС ГРУП СРЛ"        

Ресен          

"АМБО ГРУП"                   Штип           

"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ"           

Валандово      

"ИН ЈОВАНОВСКИ" ДООЕЛ         

Скопје         

"АГРО-ГРГА ДООЕЛ"             

Спанчево       

"ЗЗ ОВОШТАР АРГУЛИЦА"         

Штип           

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   Тетово         

"КОКРА ЕАРТХ-1"               

Тетово         

"АГРО ДАСС ДОО"               

Струмица       

"ЕКО ЦВЕТ"                    

Гевгелија      

"СИГНАС"ДООЕЛ                 

Струга         

"ЕЖО М"                       Струмица       

"ВАН КОМ" ДООЕЛ               

Бориево        

"ОФЕРТА" ДООЕЛ                

Скопје         

"ЗОМИМАК М ДООЕЛ"             

Струмица       

"ЗП ГД-ТИКВЕШ" АД             

Кавадарци      

"ИНТЕР МАК"                   Велес          

"ФУНГИ ФЛОРА"                 

Радовиш        

"МЛИН СТОЈЧЕВ"                

Битола         



172 1

173 1

174 1

175 1

176 1

177 1

178 1

179 1

180 1

181 1

182 1

183 1

184 1

185 1

186 1

187 1

188 1

189 1

190 1

191 1

192 1

193 2

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"МУЛТИ МАКРОПЛОД"             

Струмица       

"СПАС КЕРАС ИЛО 2"            

Валандово      

"ЕКО ОРАНЖЕРИИ АНСКА 

РЕКА"    Валандово      

"З ПЛАСТ"                     

Струмица       

"ЗИРОНИ ДООЕЛ"                

Струмица       

"АГРОТИМ"                     

Струмица       

"САЛАЈКО-М  ДООЕЛ ЕXПОРТ-

ИМПО"Гевгелија      

"ФФФ"                         Струмица       

"ПЕЦА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      

"ДАКА ТРАНСПОРТ"              

Гевгелија      

"ИБРО ФРУТ"                   

Струмица       

"ИД КОМЕРЦ ИГОР ДООЕЛ"        

Росоман        

"ПРЕХ-ФРУКТ ДООЕЛ"            

Битола         

"ИВАНА СВ"                    

Гевгелија      

"ЕКО ОАЗА" САМАНДОВ           

Штип           

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       

"ВИПИКО ДООЕЛ"                

Радовиш        

"МН КОМПАНИ" ДОО              

Македонија     

"ЃУМБО КОМПАНИ 93" ДОО        

Струмица       

"БАДЕЛ" ДОО                   Скопје         

"ЛЕТТУЦЕ ФАРМ 

МАКЕДОНИЈА"     Кавадарци      

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       



194 1

195 1

196 1

197 1

198 1

199 1

200 1

201 1

202 1

203 1

204 1

205 1

206 1

207 1

208 1 Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје
"РОМИКС НГ КОМПАНИ 

ДООЕЛ"     Скопје         

"МЕДИУМ ШПЕД"                 

Струмица       

"ДИНО КОМПАНИ"                

Струмица       

"ТЕХНОАЛАТ КОМЕРЦ"            

Гевгелија      

"КОНКОРДИЈА ИНВАЈС"           

Битола         

"ШКОРПИОН ДРАГАН"             

Богданци       

"ТАКО ПРОМЕТ"                 

Струмица       

"СПАСЕНОВИ-МИТРЕВИ ДОО"       

Струмица       

"ВЕДРИНА"                     Прилеп         

"ПОРЧИНО" ДОО                 

Кочани         

"АГРОСЊИФТ" ДООЕЛ             

Гевгелија      

"ЕЛМА Г ДООЕЛ"                

Струмица       

"ЕРИК-ТРЕЈД  ДООЕЛ"           

Гевгелија      

"ДЈИЛ КОМЕРЦ"                 

Струмица       

"САМАРИЈА"                    

Радовиш        


